ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» сентября 2020 года

№110/901
г. Елец

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
 членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с №08-01 по №08-32 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения  выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Елецком районе 13 сентября 2020 года
В связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Елецкого района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Елецкий сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года №14/165-6),в соответствии с пунктом 5 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в избирательных комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Елецком районе, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Елецкого района от 26 июня 2020 года № 87/487, территориальная избирательная комиссия Елецкого района  постановляет:
1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с №08-01 по №08-32 с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов сельских, (и городского) поселений в Елецком районе 13 сентября 2020 года,  за фактически отработанное время, за август-сентябрь месяцы 2020 года после дня голосования, но не позднее 30 сентября 2020 года.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Елецкого района Прохоровой Маргарите Анатольевне ознакомить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с №08-01 по №08-32 с правом решающего голоса с настоящим постановлением под роспись.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елецкого района
	                                                                         В.П. Дешина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елецкого района
       М.А. Прохорова